
Ożarowice, dn. 26.07.2021r. 

 

 

Protokół nr 2 

z posiedzenia Komisji Doraźnej 

z dnia 07.07.2021r. 

 

W dniu 07.07.2021r. w sali nr 9 Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się posiedzenie Komisji Doraźnej.     

W posiedzeniu brało udział 5 radnych: Piotr Cichoń, Tomasz Muskała, Zenon Skibiński, Piotr Tafil i 

Tomasz Wyszyński. Na protokolanta powołano Tomasza Wyszyńskiego. 

Przedstawienie porządku posiedzenia: 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Ustalenie przesłanek obejmujących prawidłowość pełnienia mandatu radnego oraz 

przeprowadzenie analizy stanu faktycznego i prawnego w związku z pismem wojewody śląskiego nr 

NPII.4100.141.2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku.                                           

3. Wolne wnioski.                                  

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Pan Tomasz Wyszyński. Na podstawie listy 

obecności została stwierdzona prawomocność posiedzenia. Ponadto w posiedzeniu uczestniczył 

Radny Pan Krzysztof Witkowski oraz Radca Prawny Pan Zbigniew Delijewski.  

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad posiedzenia. Radni nie wnieśli uwag do 

porządku posiedzenia. Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek. 

 

Ad. 2. W tym punkcie Komisja przystąpiła do rozpatrzenie pisma Wojewody Śląskiego w sprawie 

przeprowadzenia postępowania sprawdzającego stałe miejsce zamieszkania poza terenem gminy 

jednocześnie stwierdzenia wygaszenia mandatu radnego (pismo w załączeniu do oryginału 

protokołu). Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja otrzymała dokumenty przygotowane 

w sprawie. Następnie przystąpiono do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. Poproszono 

radnego Pana Krzysztofa Witkowskiego o złożenie wyjaśnień, udokumentowania faktu stałego 

rzeczywistego zamieszkania. Radny poinformował, że jego zamieszkanie miało charakter 

tymczasowy, związane było z chorobą członka rodziny, który wymagał opieki w okresie od września 

2020 roku do czerwca 2021 roku. Od lipca 2021 roku radny wrócił do stałego miejsca zamieszkania w 

Tąpkowicach. Przez cały ten okres tymczasowego zamieszkania nie był utracony zamiar stałego 

pobytu co powodowałoby utratę stałości miejsca zamieszkania, ponieważ w tym czasie nadal 

znajdował się w rejestrze wyborców Gminy Ożarowice, składał deklaracje do Urzędu Skarbowego w 

Tarnowskich Górach, pracował na terenie Gminy Ożarowice, dzieci uczęszczały do szkoły w 

Tąpkowicach, uczestniczył czynnie w życiu Gminy Ożarowice. Radny oświadcza, iż na terenie Gminy 

zamieszkuje i wykazuje poprzez swoje działania i zaangażowanie więź z Gminą, w której uzyskał 

mandat. 



Reasumując Komisja po przeanalizowaniu pisma Wojewody Śląskiego w sprawie wygaśnięcia 

mandatu radnego Rady Gminy Ożarowice i na podstawie przeprowadzonego postępowania 

wyjaśniającego przygotowała projekt stanowiska Rady Gminy w brzmieniu w postaci załącznika do 

protokołu tj. uchwały w sprawie stwierdzenia braku podstaw faktycznych do podjęcia uchwały o 

wygaśnięciu mandatu radnego. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokołował      Przewodniczący Komisji Doraźnej 

 

Tomasz Wyszyński                      Tomasz Wyszyński 

 

 

                                                                          

 


